[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

N 42
       24 июля 2009 года                                             с. Малокирсановка

                                         О внесении изменений в Решение собрания
                                     депутатов №22 от 18.02.2009 года «Об
утверждении Положения об условиях назначения и выплаты  надбавки за выслугу лет

муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности Администрации Малокирсановского  сельского поселения»
Внести в Решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения № 22 от 18 февраля 2009 года «Об утверждении положения об условиях назначения и выплаты надбавки за выслугу лет муниципальным служащим  и лицам, замещающим муниципальные должности Администрации Малокирсановского  сельского поселения» следующие изменения:
1.Пункт 2 части 1 Общие положения изложить в следующей редакции:
 Надбавка за выслугу лет  лицам, замещающим муниципальные должности и муниципальных служащим администрации Малокирсановского  сельского поселения, устанавливается в следующих размерах:

1.1. Выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющие свои полномочия на постоянной основе - не  более 30 процентов должностного оклада.

1.2. Муниципальным служащим:

1.2.1. при стаже муниципальной службы от 1 до 5 лет - не более 10 процентов должностного оклада.
1.2.2. при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - не более 15 процентов должностного оклада.

1.2.3. при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - не более 20 процентов должностного оклада.

1.2.4. при стаже муниципальной службы свыше 15 лет - не более 30 процентов должностного оклада.
2. Контроль над выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Пода О.А.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                     Коваленко В.К.